1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.12.26
612
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

26.12.2014
№

612

	О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  на поставки товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Красноармейского района

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования бюджетных средств поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения закупок, обеспечения функционирования деятельности  администрации района  в указанной сфере и реализации положений статьи 39 Федерального Закона  № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  на поставки товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Красноармейского района»

Молотков С.Л.

- заместитель главы администрации района – начальник  отдела сельского хозяйства и экологии, председатель комиссии;

Григорьев С.Ф.
- начальник отдела строительства и ЖКХ администрации района, заместитель председателя комиссии;

Степанова М.А.
- заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики, имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии (без права голоса);

Васильев О.И.

- ведущий специалист-эксперт сектора правовой и кадровой работы;

Васильева Е.В.
- начальник – главный  бухгалтер МБУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Красноармейского района Чувашской Республики»;

Степанова С.С.
- главный специалист-эксперт сектора учета и отчетности.

2.
Постановление  администрации Красноармейского района от 17.03.2014 № 139 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  на поставки товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Красноармейского района» с последующими изменениями от 09.06.2014 № 271  «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 17.03.2014 № 139 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  на поставки товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Красноармейского района» считать утратившим силу.

Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Михайлова А.В.
PAGE